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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for NOER INVEST ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Solrød Strand, den 2. marts 2021

Direktion

Leo Noer
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Til kapitalejerne i NOER INVEST ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for NOER INVEST ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 2. marts 2021

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

mne34380
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investerings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet 
virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 
-12.760.777, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 16.979.369, og en 
egenkapital på kr. 16.299.283.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for NOER INVEST ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
C8

EG
-1

2Z
LD

-V
55

4I
-N

H
D

Q
G

-X
BC

H
J-

N
Q

4G
D



NOER INVEST ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 9 -

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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NOER INVEST ApS

Resultatopgørelse

- 12 -

Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttotab -362.410 -2.641.619

Personaleomkostninger 1 -1.493.554 -1.896.864

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 0 -52.250

Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger 
normale nedskrivninger -1.875.502 0

Andre driftsomkostninger -3.900.000 -5.548.032

Driftsresultat -7.631.466 -10.138.765

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -29.172 -1.496.676

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 819.003 1.500.000

Andre finansielle indtægter 1.311.564 854.167

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -7.170.071 0

Andre finansielle omkostninger -60.635 -805.325

Resultat før skat -12.760.777 -10.086.599

Skat af årets resultat 2 0 0

Årets resultat -12.760.777 -10.086.599

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0 -4.705.601

Overført resultat -12.760.777 -5.380.998

Resultatdisponering -12.760.777 -10.086.599
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NOER INVEST ApS

Balance 30. september 2020

- 13 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 527.750 516.921

Kapitalandele i associerede virksomheder 5, 6 0 0

Andre værdipapirer og kapitalandele 7 0 4.500.000

Finansielle anlægsaktiver 527.750 5.016.921

Anlægsaktiver 527.750 5.016.921

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.938.047 7.834.750

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 7.951.405 8.255.524

Andre tilgodehavender 1.374.811 2.650.313

Periodeafgrænsningsposter 11.700 11.700

Tilgodehavender 15.275.963 18.752.287

Likvide beholdninger 1.175.656 6.684.358

Omsætningsaktiver 16.451.619 25.436.645

Aktiver 16.979.369 30.453.566
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NOER INVEST ApS

Balance 30. september 2020

- 14 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 16.174.283 28.935.060

Egenkapital 16.299.283 29.060.060

Gæld til banker 0 3

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 192.232

Gæld til tilknyttede virksomheder 257.736 105.747

Gæld til associerede virksomheder 0 4.000

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 192.286

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 229.855 470.193

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 192.495 429.045

Kortfristede gældsforpligtelser 680.086 1.393.506

Gældsforpligtelser 680.086 1.393.506

Passiver 16.979.369 30.453.566

Usikkerhed ved indregning og måling 8

Eventualforpligtelser 9

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10

Andre noteoplysninger 11
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NOER INVEST ApS

Egenkapitalopgørelsen

-15-

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2019 125.000 28.935.060 29.060.060

Årets resultat 0 -12.760.777 -12.760.777

Egenkapital 30. september 
2020 125.000 16.174.283 16.299.283

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
C8

EG
-1

2Z
LD

-V
55

4I
-N

H
D

Q
G

-X
BC

H
J-

N
Q

4G
D



NOER INVEST ApS

Noter

- 16 -

2019/20 2018/19

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.489.148 1.873.864

Pensioner 2.556 0

Andre omkostninger til social sikring 1.850 0

Andre personaleomkostninger 0 23.000

1.493.554 1.896.864

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Aktuel skat 0 0

0 0

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 285.000 285.000

Kostpris ultimo 285.000 285.000

Af- og nedskrivninger primo -285.000 -232.750

Årets afskrivninger 0 -52.250

Af- og nedskrivninger ultimo -285.000 -285.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 20.213.945 19.938.945

Tilgang i årets løb 690.001 400.000

Afgang i årets løb 0 -125.000

Kostpris ultimo 20.903.946 20.213.945

Opskrivninger primo -19.786.894 6.333.763

Ændring som følge af valutakursregulering 0 85.718

Årets resultat -5.027.296 -26.194.500

Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver 0 125.000

Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger 4.437.994 -136.875

Opskrivninger ultimo -20.376.196 -19.786.894

Regnskabsmæssig værdi ultimo 527.750 427.051
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NOER INVEST ApS

Noter

- 17 -

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

NOKO Wines ApS Taastrup 100,00 -1.360.000 -1.400.000

NOKO Holding ApS Taastrup 100,00 432.792 -12.644

NG Travel Group A/S Taastrup 55,00 -17.468.167 -2.732.040

USATours.dk ApS Taastrup 55,00 -344.923 -3.816.769

InPlay Holding ApS Taastrup 91,75 59.900 -12.807

Noer Wines ApS Taastrup 100,00 40.000 0

-18.640.398 -7.974.260

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Sport N&L ApS Taastrup 50,00 -5.570.328 -7.129

LT Property ApS Hillerød 50,00 -148.014 -22.115

-5.718.342 -29.244

2020 2019

6. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 1.491.287 1.891.287

Afgang i årets løb -670.000 -400.000

Kostpris ultimo 821.287 1.491.287

Opskrivninger primo -1.491.287 -1.628.162

Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver 670.000 136.875

Opskrivninger ultimo -821.287 -1.491.287

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

7. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 4.500.000 4.500.000

Afgang i årets løb -4.500.000 0

Kostpris ultimo 0 4.500.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 4.500.000

8. Usikkerhed ved indregning og måling
Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling af enkelte kapitalandele i associerede 
virksomheder, da disse baserer sig på regnskaber pr. 31. december 2019, hvilket medfører, at der er usikkerhed om 
disse kapitalandeles aktuelle værdi pr. 30. september 2020. 

Forholder vurderes dog for uvæsentligt for det samlede billede.
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NOER INVEST ApS

Noter

- 18 -

9. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Krøyer-Larsen VVS ApS, L.F. Tryk & Profil ApS, LT Property ApS, NG 
Travel Group A/S, Sport N&L ApS og Noer Wines ApS.

11. Særlige poster
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller 
art.

Selskabet har nedskrevet et tilgodehavende på 1.875 t.kr. vedrørende frasalg af aktivitet, da betingelserne for 
modtagelse af tilgodehavendet ikke anses for opfyldt.
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